

10 maj 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 67

KFKS 2021/I052

## Motion – Anslut Nacka kommun till en del av finska förvaltningsområdet

*Motion den 18 oktober 2021 av Khashayar Farmanbar (S)*

### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta följande.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta följande.

Kommunfullmäktige noterar att förutsättningarna och möjligheterna för att ansluta kommunen till ett finskt förvaltningsområde redogörs för i ärendet och med denna notering är motionen färdigbehandlad.

Kommunfullmäktige noterar även att kommunstyrelsen generellt ser över och säkerställer att kommunen lever upp till kraven i 2019 års stärkta minoritetslagstiftning.

### Ärende

I motionen föreslås att Nacka kommun utreder förutsättningarna och möjligheterna för att ansluta sig till det finska förvaltningsområdet.

I utredningen av motionen görs en genomgång av hur förvaltningsområden regleras i lagen (2009:724) om nationella minoriteter och minoritetsspråk samt vad som gäller vad gäller frivillig anslutning till ett förvaltningsområde. I ärendet framgår även tidigare beslut i ärendet.

### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från juridik- och kanslistaben, daterad den 19 april 2022

Bilaga 1 Motionen

### Yrkanden

Johanna Kvist (S) yrkade bifall till motionens förslag.

### Beslutsgång

Ordföranden ställde Johanna Kvists förslag mot det utsända förslaget från juridik- och kanslistaben, och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med förslaget från juridik- och kanslistaben.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

Mikael Carlsson (NL) meddelade att Nackalistan inte deltar i beslutet.

### **Reservationer**

Johanna Kvist reserverade sig mot beslutet för Socialdemokraterna.

### **Protokollsanteckningar**

Lisa Rasmussen lät anteckna följande till protokollet för Vänsterpartiet:

”Hade jag fått yrka och rösta hade jag yrkat bifall till motionen.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------